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избор

даКрлески Александар 221 60,000 37,919 97,9191
неЗафировска Елена 723 60,000 38,089 98,08921583649
неКолева Анета 725 60,000 37,195 97,1955
даПетровска Сања 526 60,000 37,950 97,9506
неБурчевски Никола 627 57,652 24,055 81,707
даПетра Бранковска 531 60,000 31,489 91,4897
неМицкоски Томче 536 59,750 39,289 99,0398
неЃеоргиевска Ангела 239 60,000 34,905 94,905143
неФилипова Сара 847 52,000 32,459 84,459652134
неУгриновски Марјан 152 58,696 24,484 83,180
неВасилески Иван 855 60,000 35,036 95,036
даНена Стошиќ 857 54,500 31,040 85,54025431679
даШутарова Софија 560 60,000 35,855 95,8556
даЈовановска Кристина 263 60,000 31,878 91,8786345871
даЗаковски Андреа 566 30,300 13,779 44,07912346789
даАнтевски Мартин 171 53,500 27,944 81,4448
неПирузе Наум 273 55,837 25,880 81,7171
даДокоски Никола 774 59,750 26,136 85,8868
даНаумов Ристе 875 60,000 22,669 82,669
даПетковски Филип 177 59,250 30,928 90,17832
неВалерија Јовановска 878 60,000 32,502 92,5027
даБабалеска Емилија 585 60,000 39,129 99,12987461329
даНовески Новица 886 60,000 31,251 91,2517
даДимовска Наталија 789 60,000 39,760 99,7608
неСтаменковска Сања 897 60,000 38,126 98,1267
даИванов Стојче 898 60,000 26,525 86,5257
даДонев Никола 299 55,750 29,812 85,5625
неТалеска Елена 1102 60,000 35,453 95,45337
неДемерџиев Кирил 2104 60,000 31,774 91,77458134679
неЃорѓиоски Ивица 5108 33,900 9,600 43,5002136
неПопоски Георги 8110 60,000 29,470 89,4706
неПетрова Љупка 8111 59,500 30,602 90,10256
даАнаќијева Александра 9112 60,000 30,438 90,4386
даДамјановска Евгенија 8114 59,500 34,830 94,3307
даСтојановски Мартин 8115 59,000 32,775 91,7752
даВеличковиќ Мишко 1116 55,529 18,930 74,4592
неХрисафов Стефан 1117 60,000 38,966 98,9664
неДимоски Марко 5119 48,750 28,205 76,9556
неЧагоровиќ Стефан 5122 58,500 28,316 86,81678612349
даЗлатевски Иван 7123 36,960 19,369 56,3291863
неПопов Горан 3125 59,000 35,347 94,3471
даАтанасова Анета 6127 55,915 31,287 87,2028
даБожинова Елена 6129 38,809 22,177 60,9858

1



Список на пријавени кандидати за запишување во прва година на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии

за учебната 2011/2012 во првиот уписен рок

Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Факултет за електротехника и информациски технологии

Избрано 
кофинанс.Презиме Име Студиска

програмаБр. Успех Матура
стручни пр. ВкупноДополнителен

избор

неЈанкулова Христина 2131 52,250 31,114 83,364138
даТотески Александар 8133 60,000 39,427 99,42775
даЧингоска Марија 2135 56,250 38,218 94,468
неАндонов Дарко 4136 59,500 38,809 98,30938216
даМојсовска Теодора 5137 53,000 22,678 75,678
даТрајковски Димитар 7138 59,760 31,735 91,4958
даСрбакоски Благоја 8143 56,750 37,863 94,6137
неЈакимовски Далибор 1145 54,588 23,169 77,7572
неЃорѓиевски Виктор 1148 56,000 21,960 77,9602
неСтојановска Милица 8154 41,750 23,791 65,5415296134
даДимовски Филип 1162 49,750 29,557 79,30725
неЛабоска Моника 1164 59,500 31,114 90,6142346578
дапоповиќ марко 2166 53,250 28,931 82,181
неДимитровска Елизабета 8168 60,000 29,732 89,73215
даАндоновски Живе 5170 59,750 29,859 89,6091
неКузманоска Кристина 2172 49,959 27,151 77,110
неЃоргиевски Мартин Мартин 6174 49,826 21,210 71,03685271
неВржовска Горјана 8176 60,000 28,299 88,29954623179
даНеделкоски Петар 7177 56,250 27,188 83,4388
даРамани Артан 1180 60,000 38,978 98,97823564879
неЈовановска Фросина 7182 46,000 24,130 70,1308245
неБонев Лазе 5183 44,087 19,861 63,94887
неФилипов Филип 7184 53,362 22,196 75,5588
даДуковска Ирена 2190 60,000 39,782 99,7821587346
даСтојановска Христина 8191 58,320 25,292 83,612
неЧочовски Благој 1193 42,522 28,000 70,522236
даРадевска Ема 7194 57,250 27,584 84,834
даСтаменковска Ема 51001 59,750 36,800 96,55062314879
неАндреевски Илија 81002 50,250 27,200 77,45075463219
даТемелкова Лефтерија 71003 60,000 38,600 98,600
даТодоровски Никола 11004 54,250 31,360 85,61023456789
даМитевски Мартин 81005 54,588 27,602 82,1917
даЈосев Димче 61006 44,170 16,520 60,69058791234
даИваноски Марко 11007 40,500 20,640 61,140234
даАдамовски Роберт 51008 60,000 38,900 98,90068
даУбавков Ѓоко 21009 56,609 20,580 77,1891
даИванова Кристина 51010 59,250 29,460 88,71012346789
неЈордановска Фросина 21011 60,000 31,040 91,040173
неЈовановска Маја 21012 60,000 39,000 99,000841
даКостадиновиќ Павле 11013 51,250 32,800 84,050
неПетровски Дарко 31014 60,000 38,300 98,30012564798
даСпасовски Стефан 81015 58,500 34,720 93,2201
неЗафировски Игор 51016 59,000 27,380 86,38067891423
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неСтаноев Филип 51017 52,500 26,920 79,4202184
даДанилоска Ана 51018 59,040 38,800 97,84076182439
неШумејко Павел 81019 60,000 35,640 95,64075
даДимеска Галена 51020 59,750 35,880 95,63078132
даЧаковска Теодора 51021 60,000 33,160 93,16078964213
даСтојановска Катерина 51022 59,750 28,080 87,83018723496
неАрсовски Андреј 51023 39,840 23,800 63,64078
даДимитриевски Мартин 91024 28,636 13,070 41,706
даМитков Јосиф 81025 52,596 22,000 74,5967
даЈанковиќ Александар 91026 34,364 23,667 58,030
неДаркоска Кристина 51027 59,760 27,080 86,8401234678
неЦековска Андријана 81028 60,000 39,100 99,10065712349
неДаркоска Катерина 51029 59,760 27,280 87,040623478
даЛопатички Кристијан 11030 60,000 37,600 97,6005
даВлаисављевиќ Бенјамин 51031 60,000 34,040 94,04076843219
неНеделковкса Елена 51032 60,000 38,100 98,10086132479
даСимовска Симона 11033 49,750 22,480 72,23023
неТасев Кирил 21034 60,000 31,300 91,30013
неНиколовска Стојна 51035 60,000 31,760 91,76087
даЈанева Маја 51036 60,000 38,700 98,700124
даНиколовски Љупчо 81037 60,000 29,440 89,44067521349
даСитновски Александар 81038 53,250 26,720 79,970675
даЧингоска Христина 51039 60,000 39,300 99,30017234689
даАјдаров Александар 71040 58,250 21,120 79,370381
неСтојановски Дејан 11041 44,640 26,720 71,36032476895
даИлиевски Александар 81042 60,000 32,640 92,640175
даТрпеска Маја 71043 60,000 35,480 95,480586
даЃорѓиоски Мартин 61044 37,000 29,440 66,44012345789
даМаксимовска Елизабета 51045 58,250 28,300 86,55012837469
неТасиќ Александра 51046 57,500 24,240 81,74087912364
неПанов Лазар 61047 44,426 26,040 70,4668
даСтојановски Филип 51048 51,000 26,560 77,56018736
даНиколова Ивана 51049 59,280 28,760 88,04078
неЈованов Ристе 51050 59,250 25,920 85,1701234678
неЃоргиевска Елена 81051 60,000 39,300 99,30057612349
даЈовановски Николче 81052 57,250 39,300 96,5507
даСпасовски Денис 21053 54,250 22,480 76,73013645978
неПецов Синиша 51054 60,000 39,000 99,00087
неТрифунов Крсте 31055 54,367 31,097 85,4641
неВелкоска Емилија 81056 60,000 35,936 95,93651234679
неКрстова Стефанија 71057 60,000 31,714 91,71485
даМитревски Столе 71058 60,000 35,567 95,56758312649
даДимитровски Јован 11059 49,000 32,017 81,01767832459
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неЃеоргиева Ленче 71060 60,000 35,130 95,13085132469
даЈовановски Дарко 11061 55,750 23,870 79,620234
неМицковска Јасна 71062 60,000 33,122 93,122581234
неИгнатовски Бошко 21063 60,000 27,454 87,45485631479
неМладенов Томислав 71064 57,130 26,179 83,31028651439
даИвановски Борјан 51065 59,750 27,430 87,18012346789
даЏајко Климент 71066 57,000 26,625 83,625
даЃорѓиевски Христијан 61067 49,000 34,750 83,75084375219
неСтефановска Наде 81068 56,082 32,167 88,24951234679
неЕфремова Стефанија 21069 60,000 31,548 91,5481
даПоп-Андов Михајло 11070 60,000 31,394 91,394324
даАндонов Дарко 21071 40,320 25,718 66,038134
неВеселинов Јане 21072 60,000 27,847 87,847
даДелова Вериц 51073 60,000 34,727 94,7276
неФилиќ Стефан 71074 53,739 21,210 74,949865
неПеткова Моника 81075 60,000 37,195 97,195576
неДадиќ Стефан 61076 33,130 12,498 45,628
даНоваковска Рената 51077 55,000 29,881 84,88142163879
неЗлатков Андреа 11078 58,560 24,711 83,27123578649
даЈоров Дамјан 11079 56,870 23,614 80,4842364
неКонстантин Кицк 31080 31,592 14,935 46,527
даТодоровски Виктор 21081 51,913 18,460 70,37313897654
неМанасков Кристијан 51082 59,500 25,383 84,88378
даБојковска Дијана 11083 60,000 28,500 88,50023
даРалев Мартин 61084 60,000 35,120 95,12025
даПетроски Александар 11085 57,000 31,200 88,200234
даГеоргиевски Горјан 61086 60,000 34,640 94,64085123479
даКојчиновиќ Габриела 81087 60,000 24,240 84,24065123479
даПигуловиќ Марија 81088 56,250 22,880 79,13056123497
неЈанкулоска Анастазија 51089 60,000 38,400 98,4008
даАрсовски Петар 71090 36,000 17,120 53,120
даШиљковски Стефан 71091 48,250 21,520 69,7708536124
даФилиповски Филип 51092 56,348 22,460 78,8086
неГеоргиев Дејан 81093 60,000 39,600 99,60076123459
неТодоровска Ивана 51094 60,000 38,100 98,10024713689
неСимонова Рахилка 61095 60,000 25,468 85,46858413279
даСтојаноски Стефан 71096 58,400 31,882 90,282812
неИлиевски Виктор 81097 29,872 13,615 43,487791234
даМалчески Стојан 11098 47,000 26,401 73,4015
даНича Константин 71099 60,000 34,557 94,55758
даПетров Петар 21100 60,000 37,284 97,28431
даПетров Павле 21101 60,000 33,190 93,19031
даМанчева Кристина 71102 60,000 39,502 99,5028
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даПоповски Дејан 51103 39,500 18,252 57,7526
неНиколиќ Милош 81104 60,000 38,809 98,80975
неБахџеванџиева Ана 51105 60,000 30,218 90,2187
неСтојковски Ненад 21106 55,750 25,402 81,15214356879
даЧабуковски Дејан 51107 51,250 28,201 79,45182
даМиленковска Катерина 51108 59,750 38,242 97,99287612439
неСтојчевски Николчо 11109 35,529 12,800 48,32932
даИбраими Фесаљ 61110 54,273 39,000 93,273813572

Приговори по технички пропусти може да се поднесат до 14:00 часот на 23.08.2011 г. 
до Конкурсната комисија преку архивата на Факултетот

(со пополнување на формулар за приговор за технички пропуст)

Конкурсна комисија при ФЕИТСкопје 17.08.2011
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